益阳市农业农村局
关于印发行政执法音像记录事项清单的

通 知

局有关单位：

根据《益阳市行政执法能力三年提升行动实施方案》（益法

办〔2023〕8号）文件要求，现印发《益阳市农业农村局行政执

法音像记录事项清单》，请遵照执行。

附件：益阳市农业农村局行政执法音像记录事项清单

益阳市农业农村局

2023年 9月 4日

附件

行政执法音像记录事项清单

序号 执法类别 记录事项 记录场所 执法时限要求 记录部门

1 行政检查 现场检查 检查场所现场 进入检查场所前 执法机构

2

行政处罚

调查取证 取证现场 进入取证现场前 执法机构

3 执法抽样 抽样现场 进入抽样现场前 执法机构

4 询问笔录 询问场所 询问开始前 执法机构

5 先行登记保存 先行登记保存场所 先行登记保存前 执法机构

6 听证 听证场所 听证开始前 法治机构

7 文书送达 文书送达场所 文书送达现场前 执法机构

8 行政强制 查封扣押 查封扣押场所 进入查封扣押场所前 执法机构